

Rechnung

Lieferung DI210402755 vom 21.04.2021; Ihre Referenznr.: 2023268;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10012		HELLA 2SE 007 547-011/GEKA HELLA 2SE 007 547-011/GEKA 246 Rückleuchte mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	13,72	13,72
3	100120		HELLA 2SE 007 547-021/GEKA HELLA 2SE 007 547-021/GEKA 246 Rückleuchte mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	13,72	13,72
4	10014		HELLA 9EL 147 096-001/GEKA HELLA 9EL 147 096-001/GEKA 246 Lichtscheibe links/rechts, für Nebelschlusslicht, H: 108 x B: 246 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	7,53	7,53
5	101301		WÜRTH Chassisklemme WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,28 kg	100	Stück	0,10	10,00
6	10209		ASPÖCK Rückstrahler, weiß ASPÖCK Rückstrahler, weiß, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,40 kg	100	Stück	0,23	23,00
7	10211		ASPÖCK Rückstrahler, weiß ASPÖCK Rückstrahler, weiß, 76 x 34 mm, mit Winkelhalter	10	Stück	1,50	15,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402416

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	42212		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg KK 14-B, Ø 45 mm, KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. KK 14-B, Ø 45 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 5,76 kg	4	Stück	14,30	57,20
10	402160		Riffelradbolzen M 12 x 1,5 Riffelradbolzen M 12 x 1,5, Gesamtlänge 41 mm, Riffelung 17 x 8 mm, Gewindelänge: 25 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	5	Stück	2,26	11,30
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							151,47
19% MwSt.							28,78
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							180,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 9,538

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland